广西警察学院教务处文件

教务字〔2020〕4号

关于召开广西警察学院教学指导委员会

第二次工作会议的通知

各教学院（部）、教学指导委员会成员：

根据学校工作安排，决定于10月19日召开广西警察学院教

学指导委员会第二次工作会议，为保证会议顺利召开，现将有

关事项通知如下：

一、会议主题

讨论推荐2020年广西警察学院申报国家级和自治区级一流

本科专业名单。

二、主持人及参会人员

（一）主持人：李兴林

（二）参会人员：校领导谢鹏，教学指导委员会全体成员

（校内）于小川、王威、朱小根、吴坚毅、杨明、侯碧海、莫

永成、黄树标、曾伟 程宏斌、覃泽敏、廖萍、潘伟，申报一

流本科专业负责人，教务处相关人员。

三、会议时间

2020年10月19日（周一）上午10:30

四、会议地点

仙葫校区教学综合楼1615会议室

五、会议议程

（一）申报一流本科专业负责人进行专题汇报（每个专业

发言限5分钟以内），阐述本专业申报的优势与特色；

（二）教学指导委员会委员商议2020年广西警察学院申报

国家级和自治区级一流本科专业名单。

六、有关要求

（一）申报一流本科专业相关学院请自行准备《国家级一流

本科专业建设点信息采集表》18份材料，双面打印。

（二）有申报一流本科专业申报项目相关学院，于10月16

日前确定汇报人并将名单报教务处刘雪：0771—5600503；

（三）与会人员提前10分钟入场签到完毕；

（四）已配发警服人员着警服，其他同志着端庄便装；

（五）教务处负责会议材料，会议记录与宣传报道。

广西警察学院教学指导委员会办公室

2020年10月16日

广西警察学院教务处 2020 年 10 月 16 日印发